ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2011 № 47

О ценах на оказание услуг по предрейсовому осмотру водителей

в МУП «Видновский троллейбусный парк»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в связи с изменением

себестоимости затрат (повышением страховых взносов на фонд оплаты труда и

прогнозируемым ростом тарифов на коммунальные услуги) и обращением МУП «Видновский

троллейбусный парк»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цену на оказание услуг в муниципальном образовании городское

поселение Видное по предрейсовому осмотру водителей, оказываемые МУП «Видновский

троллейбусный парк» на платной основе в размере 165,00 рублей за одного человека.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Бондаренко Ф.Ф.

Глава городского поселения Видное      С.Н.Троицкий